Mẫu số 04a

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ XÉT THĂNG HẠNG GIẢNG VIÊN CAO CẤP
NĂM 2025

Họ và tên:
Ngày sinh: .../.../…
Đơn vị công tác: Khoa……

HỒ SƠ GỒM CÓ:
 Sơ yếu lý lịch
 Bản nhận xét đánh giá viên chức
[bookmark: _Hlk198544845] Bản sao văn bằng, chứng chỉ (liệt kê các văn bằng, chứng chỉ kèm theo)
 Bản kê các công trình